2019年４月22日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 管理部門担当専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2019年４月５日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約権）

に関し、未確定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．新株予約権の総数

144個

２．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 98,000円（１株当たり 980円）

以 上